KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesliga Manner - Staffel I, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum

000247 07.12.2019

SV 1883 Schwarza

Penzing, Christian

Kohles, Torsten [Auswechslung]
Heinrich, Jens-Uwe

Holtke, Sven

Korn, Stephan

Unrein, Maik

Uhrzeit

13:00 Uhr

Heim

SV 1883 Schwarza

Kegel
525
425
519
515
500

533

MP

Gast

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

SG Bad Sulza/ Niedertrebra

SaP

25

SaP

15

MP

Kegel
490
564
502
484
545

552

Ergebnis MP TP Spielbericht

3017 : 3137 3:5 0:2

SG Bad Sulza/ Niedertrebra
Worms, Marius

Richter, Andreas

Lettau, Silvio

Eck, Ronny

Planert, Pascal

Thill, Daniel
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